第 1 頁，共 4 頁

台灣電力工會第 13 屆第 20 次常務理事會議紀錄

時    間：中華民國 104 年 8 月 18 日（星期二）上午 10 時

地    點：本會四樓會議室

出席人員：丁作一（請假）、劉克鴻、林恭興、陸德勝、連國賓、

黃文峯、李媽讚、廖展平、黃連聰、王豐義、蕭光輝、

葉禧肇。

列席人員：何朝石、高進強、蔡吉雄、許棟雄、洪清福、許茂松、

陳求來、林山鎔、孫光耀、方有土、董元麟、吳有彬、

洪國城。

主  席：林副理事長恭興（代理）        記    錄：沈紫雲

壹、主席宣佈開會

貳、主席報告：

1. 丁理事長前往此次因蘇迪勒颱風而受傷會員進行慰問事

宜，因故本次會議由本人代理。

2. 有關此次受蘇迪勒颱風影響之災害，將進行相關檢討會議，

做一次通盤性的檢討。

3. 績效獎金分配專案小組會議已召開會議，會中針對各單位獎

金分配不公乙事進行相關檢討討論，相關訊息也已通知各分

第 2 頁，共 4 頁

會知悉。

4. 台電公司因七月份遭勞工董事退回事業部制組織章程，將近

期召開溝通會議，待取得工會同意後，方得送董事會討論相

關組織章程。

參、各會務主管會務報告

洪副秘書長：夜點費乙案，明日將召開庭外和解會議，本會絕不

同意和解，將進行法院訴訟，以期法院將夜點費列

入平均工資。

勞資處：

1. 工作獎金目前退回國發會重審，期望相關作業能夠 9 月份

順利完成。

2. 有關會員在工作所在地因颱風造成財損乙案，台電公司已

正式再次行文各分會，文中表述相關費用由台電公司支付。

3. 近期將召開搶修待遇專案會議討論此次風災所衍生相關問

題，進行檢討會議，本處將邀請各分會參加，做全面性的

通盤檢討。

工安處：經此次蘇迪勒風災後，發現本公司諸多不公平之處，本

處將依職安法相關規定要求台電公司改善，也因員工感電

事故頻傳，本處亦強烈要求活電作業應為 3人一組。

福利處：本年度中秋節禮金援例為 2000 元，其中包含月餅費 200

元，另外 3項優惠商品選購，行李箱部份，於 104.11.7

前配送，選購藍牙耳機者，於 104.8.7 起配送，蟬翼衣因

選購數量最低門檻為 400 件，因未達數量，本項商品改為

現金發放。

國會處：本處將密切注意電業法相關動態。

肆、上次會議決議案執行情形

第 3 頁，共 4 頁

第一案

案  由：本會 104 年 7 月份傷亡互助金請領名單。

說  明：此次有 2 個分會 2 人提出申請，資料齊全，請決議。

上次會議決議：通過名單如下：

      第 17 分會─林瑞全君。

      第 31 分會─楊仁清君。

執行情形：已照決議辦理。

伍、討論提案

第一案

案  由：本會 104 年 8 月份傷亡互助金請領名單。

說  明：

一、此次有 7個分會 7人提出申請，除第 54 分會胡書河君

係因右大腦中風併左側偏癱，因病三年內已請滿一年

特准病假，仍未痊癒依規定應即退休外，其他 6 人資

料齊全皆為歿，請決議。

二、代扣 104 年 9 月份薪資。

決  議：通過名單如下：

      第 12 分會─江卓融君。

      第 17 分會─許義雄君。

      第 22 分會─楊青鎔君。

      第 28 分會─黃特龍君。

      第 38 分會─洪進忠君。

第 4 頁，共 4 頁

      第 54 分會─胡書河君。

      第 70 分會─林輝雄君。

陸、臨時動議：無。

柒、散    會